

RÖSSLER

GETRÄNKEFACHMARKT

Wir haben Süffiges und Flüssiges!



Premium Pils oder Export
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 € Pfand
1 L = 1.00 €

AKTIONSPREIS 9.99



Premium Pilsener oder Herb
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 € Pfand
1 L = 1.30 €

AKTIONSPREIS 12.99

Ur-Krostitzer FEINHERBES PILSNER

20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 € Pfand
1 L = 1.30 €

AKTIONSPREIS 12.99

Franziskaner

versch. Sorten
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 € Pfand
1 L = 1.40 €

AKTIONSPREIS 13.99

Benediktiner Hell

Helles Lagerbier
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 € Pfand
1 L = 1.70 €

AKTIONSPREIS 16.99

Heineken

Lager
28 x 0,25 L
zzgl. 3.74 € Pfand
1 L = 2.57 €

AKTIONSPREIS 17.99

BERLINER

Pilsner oder Radler Naturtrüb
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 € Pfand
1 L = 1.10 €

AKTIONSPREIS 10.99

Feldschlößchen

Radler Naturtrüb, Radler Naturtrüb Alkoholfrei oder Grapefruit
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 € Pfand
1 L = 1.30 €

AKTIONSPREIS 12.99

Volvic

Naturelle
6 x 1,5 L
zzgl. 3.00 € Pfand
1 L = 0.83 €

AKTIONSPREIS 7.49

S. PELLEGRINO

Mineralwasser
6 x 1 L
zzgl. 2.40 € Pfand
1 L = 1.30 €

AKTIONSPREIS 7.77

WODKA GORBATSCHOW
DES WODKAS REINE SEELE

Wodka
37,5% Vol.
0,7 L-Flasche
1 L = 9.99 €

AKTIONSPREIS 6.99

KUEMMERLING

Kräuterlikör oder Pfefferminz
35% / 21% Vol.
25 x 0,02 L
1 L = 21.98 €

AKTIONSPREIS 10.99

Vitamalz

Das Original
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 € Pfand
1 L = 1.20 €

AKTIONSPREIS 11.99

Druckfehler & Irrtümer vorbehalten! Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

©kreirskak/adobe stock

Nicht alle Artikel in allen Märkten vorrätig, sprechen Sie uns an!